

CO Referat 17462, componente electronice

I.D.: 87291349

Data publicarii 22.09.23 Coduri CPV 31711100-4

Pretul estimativ: 9.987,13 RON - 9.987,13 RON

Descriere: Ofertant: SC Plantare & Proiectare PCB SRL, CIF RO41306202 Client: Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca Data: 20.09.2023 Nr. Poz Ref Denumirea UM Cant Pret unitar Pret total
Lampă de control: LED; roșie; 230VAC; Ø14mm; metal,plastic buc 30 20.95 628.50 21
Unealtă: de sertizare; manșoane de cablu izolate; 0,14÷16mm² buc 1 819.19 819.19 22
Dezisolator; 24AWG÷10AWG; 0,2÷6mm²; Cablu: rotund buc 1 108.4 108.40 23 Cablu de măsurare; 32A; mufă banană 4 mm,din ambele părți buc 20 40.33 806.60 24 Cablu de măsurare; 32A; mufă banană 4 mm,din ambele părți; gri buc 20 40.33 806.60 25 Cablu de măsurare; 32A; mufă banană 4 mm,din ambele părți buc 20 57.12 1142.40 26 Cablu de măsurare; 32A; mufă banană 4 mm,din ambele părți buc 20 40.33 806.60 27 Cablu de măsurare; 32A; mufă banană 4 mm,din ambele părți; maro buc 20 40.33 806.60 28 Cablu de măsurare; 60VDC; 30VAC; 32A; cu izolație; Lung: 1m; neagră buc 20 29.22 584.40 29 Cablu de măsurare; 60VDC; 30VAC; 32A; cu izolație; Lung: 1m; roșie buc 20 29.22 584.40 30 Cablu de măsurare; 32A; mufă banană 4 mm,din ambele părți buc 20 35.29 705.80 31 Cablu de măsurare; 32A; mufă banană 4 mm,din ambele părți buc 20 3